

# DigitalOdense IVS

Kochsgade 31 D, 3. sal., 5000 C

CVR-nr. 38 24 47 28

## Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 9. december 2016 - 30. september 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017

Dirigent:



.....  
Martin Brems



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 9. december 2016 - 30. september 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	DigitalOdense IVS
Adresse, postnr., by	Kochsgade 31 D, 3. sal., 5000 C
CVR-nr.	38 24 47 28
Stiftet	9. december 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	9. december 2016 - 30. september 2017
Direktion	Martin Brems
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konferencer og seminarer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 18.208 kr., og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 23.208 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 9. december 2016 - 30. september 2017

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 10 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	26.259
3	Finansielle indtægter	75
	<b>Resultat før skat</b>	26.334
	Skat af årets resultat	-8.126
	<b>Årets resultat</b>	18.208
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført til reserve for iværksætterselskab	18.208
		18.208

**Årsregnskab 9. december 2016 - 30. september 2017**
**Balance**

Note	kr.	2016/17	Åbningsbalance pr. 9. december 2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.075	0
	Andre tilgodehavender	23.720	0
		<u>28.795</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	10.039	5.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>38.834</u>	<u>5.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>38.834</u></u>	<u><u>5.000</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Stiftelseskapital	5.000	5.000
	Reserve for iværksætterselskab	18.208	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>23.208</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	8.126	0
	Anden gæld	7.500	0
		<u>15.626</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>15.626</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>38.834</u></u>	<u><u>5.000</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 9. december 2016 - 30. september 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DigitalOdense IVS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg, hvilket primært omfatter billetter og sponsorater i relation til afholdelsen af konferencen DigitalOdense, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer samt tjenesteydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 9. december 2016 - 30. september 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Årsregnskab 9. december 2016 - 30. september 2017****Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

2016/17  
10 mdr.

**3 Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

75

75

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Martin Brems Holding IVS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med 9. december 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.